
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02013070 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

295423

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000039/2021

22/07/2021 00:00:00

23/07/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

16250,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS

PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO NA FROTA VEICULAR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PASSA E FICA/RN.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

54918ADD6680BF5A407B96594AB65FAF

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

01E5A637AE6E429B90029458EB91890C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO.pdf

46BEF704F3F0114B55F027F3C5C2196F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Parecer Jurídico.pdf

41BF17DFE64E3FD10A57529DB4D05E96

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

2BCD3E42EE69EFCF4D9764AC93FF48D6

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

BA8381E3AF29E447F27557984BF8BF03

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diário-Oficial-Passa e Fica - EXTRATO.pdf

7028A27BEB8C43491C42847A8021CFA7

Nome do Arquivo Anexado: Diário-Oficial-Passa e Fica - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO.pdf

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Código Validador do Arquivo: E56010B53E17CB74A1C170510E433F88

Justifica-se por prezar em manter os veículos da frota municipal em perfeitas condições de uso, objetivando atender as necessidades

operacionais, com intuito de preservar a segurança dos servidores públicos e usuários que utilizam o serviço/transporte público ofertados

pelo município.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:295423

Data e hora do Envio: 29/07/2021 10:18:00

Data e hora da criação deste Documento: 29/07/2021 10:18:11

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


